O capital que era de R$ 10.000,00 (dez mil reais) representado por 10.000 (dez 

mil) quotas, passa para R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) divididos em 

500.000 (quinhentos mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, 

cujo aumento de R$ 490.000,00 (quatrocentos e noventa mil reais) será 

totalmente integralizado no ato da assinatura do contrato em moeda corrente do 

país. O capital social fica distribuído da seguinte forma: 

Sócio Nº de quotas % R$ Valor R$ 

Tiago Antônio de Souza Dantas 500.000 100% 1,00 500.000,00